des vobis et at vestris heredibus atque in ss. ecclesia auri solidos

viginti regales. et hec chartula sit firma imperpetuum. Reclara-

mus ut omni tempore habeatis ibidem viam in iusu per ipsa

causa que fuera de Leone Pironti cum omnia causa et omnia
sua pertinentia sicut proclamat ipsa pred. chartula nostre com-

parationis quod vobis inde dedimus in ss. ecclesia sancti Petri.

per ss. obligata pena.

t Mauro Collog(atto?ì t. e.

t Pantaleo f. dom. Guaferii t. e.

f Leo f. dom. lohanni Sfisinati t. e.

-|- Ego Sergius clericus geminus et curialis scripsi.

CLXXVII.

1168 — Guglielmo re a. 2 — ind. I — 10 aprile — Atrani.

lohannes f. dom. Musei f. dom. Leonis f. dom. lohannis

de Mauro de Leone de Pardo com., a richiesta di dom. Par-

dus abbate del monast. dei SS. Quirico e Giulitta, gli di-

chiara che suo padre permutò con dom. Landolfus , olim

abbate dello stesso monastero, un castagneto sito in Tra-
monti a Petra pirtusa, ricevendone in cambio 24 pergule di

vigna ; e ciò perchè il monastero ha perduto l'istrumento

di permuta.

Perg. di Amalfi, n. 136; arch. di S. M. di Font., n. 265; arch. della SS. Trinità,

n. 230 — Orig. — Alt. 34 X 17 ;
qualche piccola macchia in alto — Inedita.

t In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo sexagesimo octabo.

temporibus domini nostri Guilielmi dei gratia regis Sicilie du-

catus Apulie et principatus Capue. et secundo anno regni eius

Amalfi, die decima mensis aprelis ind. prima Atrano. Manifestum
facio ego lohannes f. dom. Musei f. dora. Leonis f. dom. lohannis
de Mauro de Leone de Pardo com. vobis domino Pardus do-

mini gratia sacer et monachus atque abbas monasterii sancti
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Quirici et lulicte que constructus et dedicatus est intus hanc

civitate Atrano a subtus Monte maiore. quam et a cunta vestra

congregatione vestrisque fratribus manentes in ss. monasterio.

prò quibus iam sunt anni preteriti quod pred. genitor meus
fecit cambium cum doni. Landolfus qui olim abbas fuit ss. mo-

nasterio. et ipse pred. genitor meus dedit in cambio a pred. mo-
nasterio ipsa petia sua de castanietum quod ipse tando abebat

in Tramonti a Petra pirtusa affine de ipsa alia causa de ss. mo-
nasterio. et ipse pred. doni, abbas Landolfus dedit inde in cam-

bio a ss. genitori meo ipse pergule viginti quattuor de vinea

qui tando terra vacua erat quod pred. monasterius habebat in-

fra ipsa causa nostra da Cabula. et fecerunt exinde tando inter

se charte de cambio, iam ipsa charta quod ipse pred. dom. Musco
genitor meus fecit exinde a pred. dom. Landolfo abbas perdidi-

stis illa et minime invenire illa potuistis. Unde modo rogastis

nos ut comfirmassemus atque assecurassemus in pred. mona-
sterio ipso ss. cambio, et nos de presentem aquie[sc]imus ipsum
rogum vestrum et scribimus et firmamus vobis per hanc char-

tulam nostri manifesti ut ipsum ss. cambium sia firnium et sta-

bile imperpetuura. et fiat omni tempore in potestate vestra et

de vestris posteris successoribus et de ss. monasterio affacien.

dum et iudicandum exinde omnia quecumque volueritis sine

omni nostra et de nostris heredibus contrarietate imperpetuum.

Insuper nos et nostri heredes vobis et a vestris posteris suc-

cessoribus et a ipso ss. monasterio defendere et vindicare illos

debeamus omni tempore hab omnibus hominibus. Quod si mi-

nime vobis exinde fecerimus auri solidos triginta regales vobis

componere promittimus. et hec chartula sit firma imperpetuum.

Quod super disturbatum est legitur. Musco genitor meus. et in

alio loco legitur. dom. Landolfu abbas.

t Pandulfus f. Pantaleonis t. e.

t Pantaleo f. qd. Sergii Neapolitani t. e.

t Ego Manso f. dom. lohannis curialis f. dom. Ursi impe-

rialis dissipati scripsi.
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CLXXVIII.

1169 — Guglielmo re a. 4 — ind. II — 20 maggio - Amalfi.

I germani Giovanni, Donadio, Amato e Leone, f.
doni.

Sergii
f. dom. lohannis

f. dom. Sergii qui dicebatur da Ta-

bernata, si dividono i beni che hanno in comune in Amalfi,

Pigellula, Matizzano, Tabernata, Pustractum.

Perg. di Amalfi, n. 137; arch. di S. Lorenzo, n. 144; arch. della SS. Trinità,

n. 144 (?) — Orig. — Alt. 76 1|2 X 31 ; rigata e marginata a sin., calligrafica ; mac-
chiata e alquanto corrosa in basso — Rip. in parte dal Camera., I, p. 350 sg.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo sexagesimo nono, tem-

poribus domini nostri Guili[elmij dei gratia regis Sicilie ducatus

Apulie et principatus Capue. et quarto anno regni eius Amalfi,

die vicesima mensis magii ind. secunda A[malfi]. Chartula firma

mersis divisionis facta a nobis quidem videlicet lohanne et Do-

naddeo et Amato et Leone, toti quattuor veri germani filii dora.

Sergii f. dom. lohannis f. dom. Sergii qui supernomen dicebatur

da Tabernata. qualiter per bonam convenientiam dividere et

diffinire visi sumus inter nos plena[rie] et integre tote ipse cause